

**ESCOLA PROF.<sup>a</sup> IRIS CÉLIA CABANELLAS ZANNINI  
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

**Modalidade: TOMADA DE PREÇO Nº: 003/2021**

Data e hora de abertura: 08/11/2021 às 17:00

Objeto: Adquirir material de material de expediente, didático-pedagógico e material permanente (equipamentos)

ITEM	Especificações Técnicas dos itens/serviços a serem adquiridos/realizados	Despesas Programadas		Empresas Participantes							
		Unidade	Quant.	M.G.S. PEREIRA LUCENA		Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
				Valor Unitário	Valor Total						
1	Cadeira Longarina 3 Lugares, acento e encosto injetado em polipropileno (pp) de alta resistência, estrutura em aço com pintura epóxi eletrostática, até 120kg/lugar, na cor preta	UNID.	2	R\$950,00	R\$1.900,00						
2	Arquivo de Aço 4 gavetas c./ sistema de fechamento com acionamento por chave, medindo 1,33 m(Alt.) x 46 cm (Larg.) x 55 cm (Prof.)	UNID.	2	R\$980,00	R\$1.960,00						
3	Kit 2 Suporte de Parede em aço para Caixa De Som Acustica, Braço de 25cm e suporte até 25kg	KIT	1	R\$150,00	R\$150,00				*		
4	Quadro De Aviso em cortiça c/ moldura me alumínio medindo 2,0x1,20 m	UNID.	1	R\$360,00	R\$360,00						
5	Grampeador de tapeceiro	UNID.	2	R\$60,00	R\$120,00						
6	Nobreak Station II 600va 4 tomadas 115v 27396 c./ Filtro de linha e autonomia de até 30 min	UNID.	2	R\$680,00	R\$1.360,00						
7	Conjunto 5 Lixeiras de polietileno de alta densidade p./coleta Seletiva (plástico, papel, metais, vidro e org.	CONJ.	1	R\$650,00	R\$650,00						
8	Caixa organizadora para correspondência/documentos em poliestireno tripla articulável cristal sim. Dello	UNID.	2	R\$16,00	R\$32,00						
9	Papel A4, caixa c./ 10 resmas	CX	20	R\$190,00	R\$3.800,00						
10	Toner compatível impressora XEROX Workcentre 3315	UNID.	3	R\$150,00	R\$450,00						
11	Toner compatível Samsung Multifuncional SL-M4080FX	UNID.	3	R\$120,00	R\$360,00						
12	Cartucho Toner 26X Preto compatível com multifuncionais Laserjet Pro M-426DW	UNID.	3	R\$120,00	R\$360,00						
13	Toner compatível Multifuncional Laser MFP 432 fdn	UNID.	3	R\$120,00	R\$360,00						
14	Refil de pó para reabastecer toner impressoras XEROX, HP, Samsung tubo de 1Kg	UNID.	2	R\$120,00	R\$240,00						
15	Pastas suspensas marmorizadas c./ hastes plásticas, visores e etiquetas, cx com 50 unidades	CX	2	R\$75,00	R\$150,00						
<b>TOTAL</b>				<b>R\$12.252,00</b>		<b>R\$0,00</b>		<b>R\$0,00</b>			
<b>PRAZO DE ENTREGA: EM CONFORMIDADE COM O EDITAL 003/2021</b>				<b>LEGENDAS</b>							
<b>VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS</b>								Item vencedor			
<b>FORMA DE PAGAMENTO: CARTÃO DE CRÉDITO</b>								Empate			
								Item não cotado			
								Item c./ cotação acima do estipulado			